氮 45.63 吨/

年

无

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

防治污染设施的建设和运行情况

上述公司均已完成污水处理装置建设并业已进入运营阶段。自投入运营以来，上述项目管理机构健全、管理制度和运行操作

规程完善，污水处理设施运行正常，已发挥了减少污染物排放和生态环境保护作用。上述项目的排污情况均达到了相应的国

家标准，且运行稳定。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

上述公司均具有环境影响评价报告。

突发环境事件应急预案

上述公司中有8个公司正在进行突发环境应急预案的备案工作，主要有：怀远县国祯污水处理有限公司、江门市新会区龙泉

污水处理有限公司、龙泉污水处理有限公司司前分公司、东至国祯水处理有限公司、和县国祯污水处理有限公司、霍山国祯

污水处理有限公司、彬县国祯水处理有限公司、昆明市东川区国祯污水处理有限公司。除上述8个公司外，其它均已完成突

发环境应急预案的备案工作。

环境自行监测方案

上述公司均已根据《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》和《国家重点监控企业污染源监督性监测及信息

公开办法（试行）》等规定，并结合项目的实际情况和执行的排放标准，制定了环境自行监测方案，并切实做好对自身管辖

污染源的在线监测工作。

其他应当公开的环境信息

无其他应当公开的环境信息和其他环保相关信息。

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,288,051 3.04%   -211,000 -211,000 9,077,051 2.97%

3、其他内资持股 9,288,051 3.04%   -211,000 -211,000 9,077,051 2.97%

   境内自然人持股 9,288,051 3.04%   -211,000 -211,000 9,077,051 2.97%

二、无限售条件股份
296,380,4

16
96.96%   87,939 87,939

296,468,3

55
97.03%

1、人民币普通股
296,380,4

16
96.96%   87,939 87,939

296,468,3

55
97.03%

三、股份总数
305,668,4

67
100.00%   -123,061 -123,061

305,545,4

06
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年12月31日，公司取得了中国证监会核发的《关于核准安徽国祯环保节能科技股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2015]3138号），核准公司非公开发行不超过3,600万股新股。2016年4月13日，公司完成非公开发行股票

登记工作。本次非公开发行对象3个，发行价格20.51元/股，发行数量25,496,635股，募集资金净额5亿元。本次增发后，公司

总股本由278,649,632股增加至304,146,267股。

2、2016年7月29日，公司第五届董事会第五十八次会议审议通过了《关于回购并注销部分股权激励限制性股票的议案》，

因公司原激励对象刘志强、鲍传海、陈军等3人因个人原因已经离职，公司决定回购注销其已获授但未解锁的限制性股票

46,000股，于2016年8月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次注销后，公司总股本由

304,146,267股增加至304,100,267股。

3、2016年9月2日，公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一

个解锁期解锁条件成就的议案》，对332名符合解锁条件的激励对象所持有的限制性股票按照相应比例予以解锁，可解锁的

限制性股票数量为4,175,702股，于2016年9月14日完成解禁并流通。